ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<!Ё_>> января 2025 года
с. Якшур-Бодыl

лъ z/

об установлении коэффициента увеличелrпя ltри определении годового
размера платы за размещение объектоtl IIа земельных учас.t,ках,

находящихся в собственности муниllипального образованиll
<<Муниципальный округ Якшур-БодьиtIсttий район Удмуртской

Республики>>, землях и земельных участках, государственная
собственItость на которые не разграничена

В соответствии Феrlеральным законом ог 06.10.200З Ns 131-ФЗ (об
общих принципах организации местЕого самоуправления в Российской
Федерации>., пунктом З статьи 39.36 Земеrrьного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской
Федерации от 03.12.2014 Л9 1300 <Об утверж2цеl{ии перечня видов объектов,
р€rзмещение которьж Mo)ItoT осуществляться TJt] землях и земельных участках,
находящихся в государс,Iвенной или мунI4циItальной собственrtости, без
предоставлениrI земель[Iых участков и установления сервитутов),
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24.08.20 ] 5 м 41 7
(о порядке и условIбIх размещенIui объектоlз, р€вмещение которых может
осуществляться на землях и земельных участках, находящI4хся в
государствеНной илИ муLrиципtшьной собс,lвеtlности, без предосl,аl]ления
земельных Участков и Установления сервиту'r'ов)), В соответствии со статьями
з0, з2, частью 4 статьи 38 Устава муниципalJIьного образования
<Муниципальный округ IIкшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>t
Администрация муниципального образоваllия <Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Респуб.;rиrtи> ПОСТДНОВЛЯЕТ:

1. Установить коэффициент увеличен ч|я при определении I.одового
рatзмера платы за рчвмеrцение объектов, вклIоченных в перечень видов
объектов, размещение которых может осущес,fвJtяться на землях и земельных
участках, находящихсrI в государствегrrlой или муниципальной

Админис,r,рациrt мунIIциIIаJlьtIоI () образования
<Муниципальный оtсруг Яltшур-Бодьинский 1laiioH Удмуртскоli РесIlублики>

<Удмурт Эllькунысь ![кшур-Ббдья брос мIчtlrtципал округ)) муниIlиllал
кылдытэтлэн Администlrациез

s

собственности, без прелоставления земельltl,]х участков и устаIIовления
сервитутов, утвержденный постановлениел/t 11равительства Российской
Федерации от 0З.12.2014 }Ъ 1З00, на земельн1,1х участках, находящихся в
собственности муниципалr,ного образования <Nlуниципальный oKpyr. }Iкшур-
Бодьинский район Удмуртской Республики), зомлях и земельных учаотках,
государственная собствеIIность на которые не разграничена, в размере
равном 4.

2. Опубликовать настоящее flостановлеtтис в Вестнике пpaBoBlnx актов
муниципаJIьНого образования <Муниципалыtый округ Якшур-Бо.цьинский
район Удмуртской Республики> и размести,гь на официальном сайте
муницип€шьного образования <Муниципальt-tый округ Якuryр-Бодьинский
район Удмуртской Республики> в информаllионно-телекоммуниttационной
сети <Интернет>.

3. Наотоящее решеlIие вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
<<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики> А.В. Леконцев

,]:l

.Фa.$|оs\ ахрl| :

#-{l,:.,3,",ii';:iСiýi9Ю'

ffiПоздеева Светлана Олеговна
8з4l62 4 ]748